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Dëgjim Publik 
 

 

Grupi Parlamentar i Aleancës Kosova e Re, organizon, dëgjim publik, me të  

gjithë ata që mund të kontribuojnë, në Projektligjin për “Sponzorizimet në 

Kulturë, Rini dhe Sport”. 

 

Ky Projektligj është në procedurë parlamentare për miratim, prandaj diskutimi 

në këtë fazë, do të ndihmonte shumë, që ligji të miratohet në përputhje me 

kërkesat reale të diskutantëve, gjatë këtij dëgjimi publik. 

 

Dëgjimi publik, mbahet më 23 maj 2008, (e premte), në orën 11:00, ne sallën C 301 

të  Kuvendit të Kosovës. 
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